



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander
AIKA: 6.11.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 26 jäsentä, 6 fuksia (joista 6 matriikkelissa) (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.15.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives V. Huuhilo et H. Korhonen.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives S. Huuhilo et Muttonen.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Sähköinen Pääsky ry:n jäsenkirje

Sähköinen kutsu Pääsky ry:n syyskokoukseen 19.11.

Kuraattori kertoi, että osakunta on osallistunut keskusteluihin Keskisuomalaisen Osakunnan taloprojektiin liittyen. Myös Karjalainen Osakunta ja Kymenlaakson Osakunta ovat olleet mukana. Mitään päätöksiä mukaan lähtemisestä ei ole toistaiseksi tehty. Keskustelut kuitenkin jatkuvat, ja kuraattori oli saanut asiasta sähköpostia. Mikäli projektin kartoittaminen kiinnostaa, voi kuraattoriin olla yhteydessä.

7. ILMOITUSASIAKSET

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Keskiviikkona 25.10. Domus Gaudiumin Osakuntien debatti: paikalla yhteensä 26 henkilöä, joista seitsemän (7) wiipurilaisia. Myös inspehtori oli ollut paikalla



tuomarina. Wiipurilaisten joukkue oli voittanut debatin.

Keskiviikkona 25.10. ekskursio HIFK-SaiPa-peliin: paikalla kolme (3) wiipurilaista.

Torstaina 26.10. jäsenpäivystys: paikalla neljä (4) wiipurilaista sekä kolme (3) Hämmäläis-Osakunnan lipunkantajaa.

Torstaina 26.10. Wiipuripäivien toimikunnan kokous: paikalla seitsemän (7) wiipurilaista.

Tiistaina 31.10. visiovaliokunnan kokous: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Torstaina 2.11. jäsenpäivystys: paikalla 14 wiipurilaista.

Perjantaina 3.11. osakunta-appro: paikalla illan aikana ainakin 30 wiipurilaista.

Sunnuntaina 5.11. WOSu eli Wiipurilaisen Osakunnan suunnistajat iltarasteilla Herttoniemessä: paikalla kolme (3) wiipurilaista.

Maanantaina 6.11. jäsenpäivystys: paikalla 16 wiipurilaista.

Lisäksi wiipurilaiset olivat edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Perjantaina 27.10. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan Kekri: paikalla kolme (3) wiipurilaista.

Perjantaina 27.10. Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun Palo: paikalla civis O.-A. Kaskinen.

Lauantaina 28.10. Karjalaisen Osakunnan ja Savolaisen osakunnan Sarvijuhla: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Lauantaina 28.10. Satakuntalaisen Osakunnan Satakuntalainen Ehto: paikalla neljä (4) wiipurilaista.

Lauantaina 4.11. Kymenlaakson Osakunnan Rajanylitys: paikalla 16 wiipurilaista.

Sunnuntaina 5.11. Eteläsuomalaisen osakunnan Barbie-elokuvakatsomo: paikalla civis O.-A. Kaskinen.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Tiistaina 7.11. Punkkua, Pommacia ja patonkia, Mäkelänrinteessä kello 17 alkaen.

Torstaina 9.11. ekskursio Viipuri-esittelyyn Karjalatalolle, ilmoittautua voi



varakuraattorille.

Perjantaina 10.11. ekskursio trampoliinipuistoon.

Lauantaina 11.11. Satakuntalaisen Osakunnan ja Wiipurilaisen Osakunnan yhteiset SaWi-sitsit Satakuntatalolla.

Keskiviikkona 15.11. jäsenpäivystys.

Keskiviikkona 22.11. jäsenpäivystys.

Perjantaista sunnuntaihin 24.–26.11. Wiipuripäivät.

Lauantaina 25.11. Wiipuripäivien sitsit.

Torstaina 30.11. Wiipurin Pamaus, ilmoittautuminen on vielä auki.

Lisäksi fuksistipendihaku on auki perjantaihin 10.11. asti, ja osakunnan virkailijahaku on auki perjantaihin 24.11. asti.

Kuraattori ilmoitti, että kuraattoripaneeli pidetään alustavasti maanantaina 20.11. Siitä tulee vielä lisäinfoa. Paneelissa haastatellaan kuraattoriehdokkaita tai –ehdokasta. Civis Nikula ehdotti, että haastatteluosiota voisi rajata ajallisesti, jos mukana on vain yksi ehdokas. Kuraattori lupasi ottaa ehdotuksen huomioon. Paneeliin voi lähettää kysymyksiä etukäteen, ja myös vaalikokouksessa saa esittää kysymyksiä.

9. TALOUDENHOITAJAN EROANOMUKSEN KÄSITTELY

Kuraattori kertoi vastaanottaneensa eroanomuksen taloudenhoitaja Vilma Välikedolta. Taloudenhoitaja vahvisti itse asian. Kuraattori referoi säännöistä virkailijan eroamista koskevaa kohtaa. Seuraaja tulisi valita mahdollisimman pian eron myöntämisen jälkeen. Taloudenhoitajan virkakautta on tällä hetkellä jäljellä yli vuosi, ja seuraaja valitaan koko loppukaudelle.

Civis Nikula ehdotti eron myöntämistä taloudenhoitajalle. Kukaan ei vastustanut. Hyväksyttiin ehdotus ja myönnettiin taloudenhoitajalle ero virastaan.

10. TALOUDENHOITAJAN VIRAN AVAAMINEN HAKUUN

Kuraattori ilmoitti, että taloudenhoitajan virka avataan hakuun. Uusi taloudenhoitaja pyritään valitsemaan seuraavassa osakunnan kokouksessa reilun viikon kuluttua. Sihteeri tiedottaa hausta osakunnan sähköpostilistalla.

11. TALOUS

11.1. Talousarvio vuodelle 2024, 2. käsittely: Viime kerran tapaan talousarviota vuodelle 2024 (LIITE 2) esitteli emeritataloudenhoitaja civis Sainio. Hän kertoi, että arvioon on nyt lisätty vuoden 2022 toteuma. Tuotot ja kulut ovat muuten suunnilleen samoja kuin aiempina vuosinakin, mutta muutamiin budjetteihin



oli viime käsittelyssä tehty muutoksia. Vuosijuhlien ja Wiipurin Pamauksen kulut sekä tuotot on nostettu 14 000 euroon. Lisäksi suunnistuskerho WOSun budjettiin on lisätty 200 euroa, ja sama summa on lisätty myös stipendisäätiöltä haettavan tuen määrään. Kansainvälisessä edustuksessa Viron-matkojen budjetti on laskettu 800 euroon ja Ruotsin-matkojen budjetti vastaavasti nostettu 1200 euroon. Sainio huomautti, että lehtien tilaukset olivat vuonna 2022 ylittäneet budjetin eli sen kasvattamista voidaan jatkossa miettiä. Lisäksi järjestöjen jäsenmaksuihin oli kulunut tavallista enemmän rahaa, mutta kyseessä oli ollut erityistapaus. Tulevalla tilikaudella pyritään taas nollatulokseen, ja budjetteja tasapainotetaan tarvittaessa vuoden aikana.

Kuraattori totesi, että ainakin edustajistovaaleihin täytyy vielä lisätä vaalibudjetti, koska luvassa on vaalivuosi. Vaalipäälliköt saavat päättää, mihin budjetti käytetään, mutta yleensä se on kulunut kampanjointiin ja ehdokkaiden virkistäytymiseen. Kuraattori pohti, olisiko aiempien vuosien tapaan 200 euroa hyvä summa käytettäväksi vaaleihin. Civis Muttosen mukaan sen pitäisi riittää. Jos kulut ovat suuremmat, voidaan budjettia kasvattaa tulevaisuudessa. Sainio kertoi, että sama summa täytyy lisätä myös stipendisäätiön avustukseen. Nostettiin edustajistovaalien kulut 200 euroon ja stipendisäätiöltä haettava tuki 21 126,70 euroon.

Civis Nikula ehdotti, että hyväksytään talousarvio ehdotetuin muutoksia. Civis Jurvanen kannatti. Hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2024 muutoksin toisessa käsittelyssä.

- 11.2. Muut talousasiat: Arkistonhoitaja Iitiä kertoi selvittäneensä osakunnan kattokruunun entisöintiä. Tarjoukset ovat olleet 200–500 euron välillä. Asennuksen hinnasta ei ole vielä tarkkaa tietoa. Kuraattorin mukaan stipendisäätiöltä saa tukea entisöintikuluihin. Civis Sainio totesi, että säätiölle voi tehdä erillisen rahapyyynnön kyseiseen tarkoitukseen, kun kuluista tiedetään tarkemmin. Kattokruunu asennetaan johonkin kohtaan salia, mutta tarkka paikka on vielä päättämättä. Civis O.-A. Kaskinen pohti, että se voisi olla klubihuoneen puolella. Kruunua säilytetään nyt toimistossa.

Civis Jurvanen tiedusteli, kenelle kulukorvaukset toimitetaan tällä hetkellä. Kuraattori totesi, että niiden kanssa kannattaa odottaa uuden taloudenhoitajan valintaan asti.

12. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Sihteeri kertoi, että huoneistotoimikunta on vihdoin saanut avattua oman pankkitilin.



13. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

- 13.1. OYV: Osakuntien yhteisvaltuuskunnan järjestämät osakunta-approt olivat olleet perjantaina 3.11. Civis Muttonen totesi approjen olleen jokseenkin laimeat tällä kertaa. Civis Huuhilo kertoi, että moni lipun ostanut oli lopulta jättänyt tulematta. Jatkoja oli ollut neljässä eri paikassa. Civis O.-A. Kaskisen mukaan Bottalla oli ollut eniten menoa.
- 13.2. HYY: Kuraattori kertoi, että osakuntakummihankkeeseen käytetyt rahat on nyt haettu ylioppilaskunnalta.
- 13.3. Osakuntalainen Unioni: Kuraattori ilmoitti, että ensi vuonna käydään taas edustajistovaalit. Virkailijahaussa voi hakea vaalipäällikön virkaan.
- 13.4. Muut sidosryhmät: Torstaina järjestetään ekskursio Karjalan Liiton ja Wiipuri-Yhdistyksen Viipuri-esittelyyn Karjalatalolle. Osakunnan seniorijärjestö Seniores Wiburgensesin 90-vuotisjuhlat ovat perjantaina 10.11. Ilmoittautuminen juhliin on päättynyt. Civis Pohjalaisen mukaan seniorit ottavat jatkopaikkaehdotuksia vastaan. Civis O.-A. Kaskinen ilmoitti, että Bottalle voi tulla.

14. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Pamausmestari kertoi, että ilmoittautuminen Wiipurin Pamaukseen on auki tiistaihin 14.11. asti. Tilaa on vielä runsaasti. Pamausmestarin mukaan juhlaan pitäisi valita airuet sekä kukittajat, vaikkakaan ketään kukitettavaa ei välttämättä saavu paikalle. Cives V. Huuhilo et Mikko Pellinen ilmoittivat olevansa käytettävissä airuiksi, ja cives Antikainen et Nikula ilmoittautuivat kukittajiksi. Valittiin kaikki neljä kyseisiin tehtäviin.

Pamausmestari tiedusteli lisäksi vapaaehtoisia soittamaan kunniavieraille ja kutsumaan nämä Pamaukseen. Civis Nikula lupautui tehtävään. Myös civis Muttonen on jo mukana. Pamausmestari kysyy vielä lisäapua viestitse.

Maanantaina 27.11. järjestetään tanssiharjoitukset sekä etiketti-ilta osakuntatiloissa. Aiemmin samana päivänä pidetään myös piirakkatalkoot. Lisäksi on tarkoitus leipoa vegaanisia ja gluteenittomia wiipurinrinkeleitä. Tapahtumista tulee vielä erikseen tietoa.

Kuraattori kertoi, että seuraava osakunnan kokous on tiistaina 14.11. Kokouksessa esitellään visiovaliokunnan luomaa strategiaa tuleville vuosille. Siihen voi tutustua etukäteen osakunnan nettisivuilla.

Sihteeri kertoi, että osakunnan verenluovutusryhmälle oli ehdotettu nimiä, ja ehdotuksista oli äänestetty. Ehdotuksia oli tullut 12, ja ääniä oli annettu 40. Voittajaksi oli selviytynyt "WiLu - WiO Luovuttaa". Sihteeri perustaa verenluovutusryhmän piakkoin. Civis Nikula huomautti, että osakunnan kirjakerho käyttää samaa

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Osakunnan kokous 15/23

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Pöytäkirja



lyhennettä. Todettiin, että se ei haittaa, koska verenluovutusryhmä ei varsinaisesti ole kerho. Nimiehdotus laitetaan Punaisen Ristin Veripalveluun osakunnan luovutusryhmän lisänimeksi.

15. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 20.22.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Samuli Huuhilo, pöytäkirjantarkastaja

Milla Muttonen, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

LIITE 1 Osallistujalista

LIITE 2 Talousarvio 2024, 2. käsittely